[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

[image: image1.jpg]

Florianópolis, 26 de maio de 2011.
                                                                                                 INTERSUL- 067/2011

Ilmo. Sr.

Antonio Waldir Vituri

M.D. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da

Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis - SC

Ref.: CE DG 0100/2011 de 23/05/2011 – Força Tarefa – Convênio ELOSAUDE
Prezado Senhor:

Considerando que assunto relacionado a Plano de Saúde é sempre polêmico e que no dia 27, data proposta por essa empresa em resposta a correspondência INTERSUL-053/2011, grande parte dos nossos coordenadores estão em atividades nas suas bases e na negociação nacional, informamos que não vai ser possível viabilizar a reunião na data proposta.
2. Para tanto propomos o dia 14/06, véspera da próxima rodada de negociação, às 09:00hs para a realização da apresentação citada na CE DG 0100/2011.
Atenciosamente,

Rosilene Gomes Viana
Secretária Geral

Cc.: AGA / ART
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br